
 GIRONE    A RISULTATO GARA G V N P GIOC RAP. GIO TEC RAP. GIO.N.SQUADRE FAIR PLAY TOT.BONUS P.CLASS

A D'ANNUNZIO 0-4/2-2/3-3 2 0 2 1 2 2 1  5 2

B SILVI 4 - 2/2-2/2-3 3 1 1 1 4 2 1  7 4

 C    VIRTUS 
LANCIANO 4-0/4-1/3-2 3 3 0 0 6 2 1  9 9

D FOSSACESIA 2 -4/I-4/3-3 2 0 1 2 0 2 1  3 1

 GIRONE    B  G V N P GIOC RAP. GIO TEC RAP. GIO.N.SQUADRE FAIR PLAY TOT.BONUS P.CLASS

 A CURI PESCARA 4-0/4-0/2-2 3 2 1 0 6 2 1 1 10 7

 B VAL DI SANGRO 3- 2/0-4/3-1 3 2 0 1 5 2 1  8 6

 C VIRTUS PRATOLA 4-0/2-4/1-3 3 1 0 2 6 2 1  9 3
 
D COLOGNA 2- 3-/4-2/2-2 3 1 1 1 3 2 1 1 7 3

 GIRONE     C  G V N P GIOC RAP. GIO TEC RAP. GIO.N.SQUADRE FAIR PLAY TOT.BONUS P.CLASS

A VALLE DEL
VOMANO 4- 1/1-4/2-3 3 1 0 2 6 0 1  7 3

B RIVER 65 CHIETI 2-3/4-1/4-0 3 2 0 1 6 2 1  9 6

C CASTRUM 1- 4/0-4/0-4 3 0 0 3 2 2 1  5 0

D VIRTUS ORTONA 3-2/4-0/3-2 3 3 0 0 5 2 1  8 9



 GIRONE    D  G V N P GIOC RAP. GIO TEC RAP. GIO.N.SQUADRE FAIR PLAY TOT.BONUS P.CLASS

A PINETO 2- 3/2 -3/0-3 2 0 0 2 5 2 1  8 0

B BACIGALUPO 2- 2/ 3 -2/1-3 3 0 1 2 5 2 1  8 4

C GLADIUS 3- 2/4.0/3-1 3 3 0 0 5 2 0  7 9
 
D VALLE AVENTINO 2- 2 /0.4/3-0 2 0 1 1 0 2 1  3 1

 GIRONE    A RISULTATO GARA P. part. P.Class P.Bonus TOTALI
1 VIRTUS LANCIANO 4-0/4-1/3-2 9 10 9 19
2 D'ANNUNZIO 0-4/2-2/3-3 2 5 5 10

3 SILVI 4 - 2/2-2/2-3 4 8 7 15
4 FOSSACESIA 2 -4/I-4/3-3 1 3 3 6

 GIRONE    B  P. part. P.Class P.Bonus TOTALI
1 CURI PESCARA 4-0/4-0/2-2 7 10 10 20
2 VAL DI SANGRO 3- 2/0-4/3-1 6 8 8 16
3 VIRTUS PRATOLA 4-0/2-4/1-3 3 5 9 14
4 COLOGNA 2- 3-/4-2/2-2 3 5 7 12

   

 GIRONE     C  P.
part. P.Class P.Bonus TOTALI



1 VIRTUS ORTONA 3-2/4-0/3-2 9 10 8 18
2 RIVER 65 CHIETI 2-3/4-1/4-0 6 8 9 17
3 VALLE DEL VOMANO 4- 1/1-4/2-3 3 5 7 12
4 CASTRUM 1- 4/0-4/0-4 0 3 5 8

 GIRONE    D  P. part. P.Class P.Bonus TOTALI
1 GLADIUS 3- 2/4.0/3-1 9 10 7 17
2 BACIGALUPO 2- 2/ 3 -2/1-3 4 8 8 16

3 PINETO 2- 3/2 -3/0-3 0 3 8 11

4 VALLE AVENTINO 2- 2 /0.4/3-0 1 5 3 8




